РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   СТАРОДУБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 08.04.2016г. N 126-р

г. Стародуб

О завершении отопительного
сезона 2015-2016 г.г.
           В связи с устойчивой среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8°C в течение 5 дней:

1.  Организациям, имеющим котельные, обслуживающие жилищный фонд и объекты соцкультбыта на территории Стародубского муниципального района, завершить отопительный сезон с 8-00 часов 11.04.2016 года.

2. Муниципальным бюджетным образовательным учреждениям Стародубского муниципального района с 11 апреля 2016 года при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°C топить в ночное время, для поддержания температуры в помещениях +18°C, до устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха +8°C.

3. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных учреждений Стародубского муниципального района принять меры для поддержания температуры в помещениях +18°C под личную ответственность.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого  заместителя главы администрации Гайдукова А.И.
Глава администрации

              Т.А. Серяк